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Burdur’da Ramazan Bayramı, 30 Mart 2025 
pazar günü sabahın ilk ışıklarıyla birlikte 
Ulu Cami’de başladı. Bayram namazı için bir 
araya gelen vatandaşlar, dualarla bayramın 
manevi atmosferini soludu. 

Bayramın 1. günü namazın ardından 
cami içinde ve avlusunda gerçekleşen 
bayramlaşma töreni, Burdur protokolü ve 
vatandaşları bir araya getirdi. Samimi sohbet-
lerin, tebessümlerin ve birlik mesajlarının 
eksik olmadığı bu özel buluşma, bayramın 
ruhunu en güzel şekilde yansıttı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, avluda 
yaptığı kısa konuşmada bayramın önemine 
vurgu yaptı. “Bayramlar, dargınlıkların unutul-
duğu, yardımlaşmanın arttığı mübarek günlerdir. 
Bugün burada, Ulu Cami’nin avlusunda hemşeh-
rilerimizle kucaklaşmak bizler için büyük bir 
mutluluk. Hepinizin bayramı mübarek olsun, nice 
bayramlara sağlıkla ulaşalım” dedi. 

Ulu Cami’deki bayramlaşma töreni, 
Burdur’da bayramın sadece bir tatil değil, bir 
kültür ve dayanışma günü olduğunu bir kez 
daha gösterdi.

Bundan 11 yıl önce Burdur'da yerel 
siyasetin genç ve yeni yüzlerinden biri 
olarak aktif siyasete atılan "30 Mart 
2014, 31 Mart 2019 ve 31 Mart 2024 
yerel seçimlerinde" Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) adayı olarak üç kez üst 
üste Burdur Belediye Başkanlığına 
seçilen Ali Orkun Ercengiz, yerel 
seçim galibiyetlerinin yıl dönümleri 
dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak 
kamuoyu ile paylaştı.

Burdur'da ilk kez belediye başkan-
lığı seçimlerinde üst üste üç kez seçim 
kazanma başarısı göstererek, adını 
Burdur siyaset tarihine yazdıran Ercen- 

giz, 11'inci yıl mesajında, üç seçim 
süreci ile geçen 11 yıllık süreyi değer-
lendirdi.

Üç dönemdir Burdur halkının 
desteğiyle belediye başkanlığı görevini 
sürdürdüğünü belirten Ercengiz, "11 yıl 
önce bugün seçim tamamlanmış ve 
halkımızın teveccühü ile Burdur’u 
yönetme hakkını kazanmıştık.

Büyük bir heyecan ve inançla 
başladığımız görevimize; 2024 seçimle- 
rinde üçüncü kez yetki alıp devam 
ederek çok şeyler yaşadık. Aklımızda 
sadece iyi ve güzel şeyleri tutup, kötü 
ve çirkin olanları unuttuk" ifadelerini 
kullandı.

Burdur'un Karamanlı ilçesine 
bağlı Mürseller köyünün yakını-
na yapılması planlanan biyoküt-
le enerji santralinde yer seçimine 
karşı çıkan köylüler, köy dışında 
yaşayan Mürselliler bayram 
öncesinde arefe günü eylem 
yaptılar. 

Köy sakinleri yapılmak 
istenen tesisten ziyade, yerine 
tepkililer! Biyokütle santralinin 
köyün yakınına yapılmak isten-
mesinden dolayı oldukça kaygılı-
lar!..

Mürseller köyünde yaşayan-
lar, Kıryakası mevkisinde hazine-

ye ait 21 bin 910 metrekare 
arazide özel şirket tarafından 
biyokütle enerji santrali yapılması 
planına tepki gösterdi. Santral 
yapılacak alanın köyün içme suyu 
deposuna 475 metre mesafede ve 
otlak alanı olduğu gerekçesiyle 
köylüler protesto yaptı.

Eyleme katılanlar, “Suyuma, 
gele- ceğime dokunma”, “Taşımız 
toprağımız, ağacımız canımız”, 
“Filtreyi bacaya değil vicdanınıza 
takın”, “Köyümü kirletme”, “Köy 
bizim siz kimsiniz”, “Yatırıma 
değil, doğa katliamına kar- şıyız”, 
“Kanser olmak istemiyoruz” yazılı 
dövizlerle sloganlar attıılar...

.
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MÜRSELLER
KÖYÜ’nde eylem!

BAŞKAN ERCENGiZ’DEN
ÜÇ YEREL SEÇiM BAŞARISI

BURDUR’DA RAMAZAN
2’DE

BAYRAMI SEViNCi

5’TE

Mart
ayında

Sıcaklık
rekoru kırıldı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Bur- 
dur'un bilim ve teknoloji alanında önemli bir yatırıma 
ev sahipliği yapacağını duyurdu.

 MAKÜ bünyesinde kurulan Salda Gölü Bilim, Eği- 
tim ve Doğa Koruma Uygulama ve Araştırma Merke-
zi’nin yanı sıra, TÜBİTAK desteğiyle uzay bilimleri 
odaklı bir bilim merkezinin de hayata geçirileceğini 
açıkladı. Bakan Kacır, bu projelerin gençlere ve bölgeye 
büyük katkılar sağlayacağını belirtti.

Türkiye,
bayramın 

ikinci günü

VOLKAN 
KONAK’ın 

ani vefatıyla 
sarsıldı!

Karadeniz müziğinin 
hırçın sesi: Volkan Konak

'Aleni Aleni', 'Mi- 
moza Çiçeğim' ve 'Gök- 
lerde Kartal Gibiydim'in 
arasında olduğu sevilen 
şarkılara imza atan halk 
müziği sanatçısı Volkan 
Konak, eserleriyle 
sevildi.3’TE

1000 Yıllık Anıt 
Çınarın gölgesinde 
bayram buluşması

7’DE

   



■ KADRİYE ÇETİN

İlgilenenlerin ya da ilgililerin bilecekleri gibi, dünya 
genelinde kanser her yıl 14-15 milyon kişinin ölümüne ne- 
den olduğu, ülkemizde ise kaç kişiyi öldürdüğünü bilmi-
yorum ama, her yıl 164-165 bin kişiye kanser tanısı konul-
duğu için olsa gerek; kansere yönelik bilincin artırılması ve 
farkındalık oluşturulması amacıyla ve Kanser Araştırma ve 
Savaş Kurumu’nun önerisiyle Ülkemiz de 1956 yılından 
itibaren her 1-7 Nisan tarihleri arası ‘’Kanserle mücadele 
Haftası’’ olarak belirlenmiş bir hafta. Ve uzmanlar bu bir 
hafta boyunca kansere yakalanmamanın, yakalanılmışsa 
eğer tedavi olmanın, hastalıktan kurtulmanın imkânlarını 
görüşüp konuşuyor ve halkı bilinçlendirmeye çalışıyor-
lar… O nedenle, ben daha yazımın başında ‘kimsenin bu 
illete yakalanmamasını, yakalanmışsa da hastaların tama-
mına âcil ve kalıcı şifalar diliyorum…’ Şimdi de hafta 
hakkındaki düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla paylaş-
mak istiyorum:

EN İYİ DOKTOR HASTA OLMAMAKTIR! ANCAK
GÜNÜMÜZDE DE BUNUN İMKÂNI.. YOKTUR!

VE HEPİMİZ BİRER KANSER HASTASI ADAYIYIZ!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Goethe’nin dediği gibi, ‘insanlar önce para kazanmak için 
sağlıklarını, sonra da sağlıklarını kazanmak için paralarını 
harcarlar…’ Yani, insanlar birçok şeyin olduğu gibi, sağlıklarının 
kıymetlerini de kaybettikten sonra biliyorlar! Ancak o zaman da iş 
işten geçmiş oluyor! O nedenle ben sevgili okurlarıma iyi doktorun 
hasta olamamak, ancak onunda kolay olmadığını hatırlatmak, 
ancak yine de orta yolu seçmenin, yani hırs veya tatminsizlik yap- 
manın değil, şükretmenin üzerinde durmak istiyorum… Buna 
geçmeden önce de sevgili okurlarım için, uzmanların kanser ta- 
ri�eri, hastalığının belirtileri ve kanser yapan şeylerin birer fotoko-
pisini çekmek istiyorum:

Kanser DNA hasarlarını birikmesi sonucu oluşan, köken aldığı 
dokudan başka bölgelere metastaz yapma (yayılma) potansiyeline 
ve kontrol edilemez çoğalma özelliğine sahip hücrelerin oluştur-
duğu, alt türleri ile 1000’den fazla sayıda hastalığın genel adıdır. 
Kanser ayrıca, maling (kötü huylu) tümör veya kötü huylu oluşum 
olarak da bilinir…

KANSERİN BİLİNEN BELİRTİLERİ:
• Tuvalet alışkanlığında oluşan değişiklikler...
• Uzun süren, iyileşmeyen yaralar… 
• Beklenmeyen kanama ve akıntılar…
• Meme veya başka organlarda elle hissedilen şişlikler…
• Yutma güçlüğü veya hazımsızlık…
• Nedeni bilinmeyen kilo kaybı…
• Siğil ve benlerde belirgin değişiklik…
• Uzun süren ses kısıklığı ve öksürük…
• Sebebi bilinmeyen ateş, ağrı…
• Geçmeyen halsizlik hâli ve diğerleri
KORUNMANIN YOLLARI:
• Sigara kullanılmamalı, kullanıyorsak hemen bırakmalı…
• Güneşte fazla kalınmamalı…
• Vücudumuzdaki benlerle oynanıp tahriş edilmemeli…
• Yılda bir kez sağlık kontrolünden geçmeli…
• ‘’Kanserden korkma, geç kalmaktan kork” prensibi uyarın-

ca, en küçük bir şüphede doktora gitmekten çekinilmemeli…

• Kanserin tedavi edilir bir hastalık olduğu unutulmamalı…  
Şimdi de uzmanların tavsiyelerine birkaç ilâve de ben yap- 

mak istiyorum:
Şöyle ki, hemen herkesin bildiği gibi, mevsimsiz, GDO’lu, 

hormonlu ve ne idüğü belirsiz katkı maddeleriyle tatlandırılan, 
tuzlandırılan, renklendirilen, hoş görüntü kazandırılan, raf ömrü 
olabildiğince uzatılan, uzun süre güneç altında bırakılan ve plastik 
ya da aliminyum kaplarda bekletilen gıda maddeleri, aspesli ve 
kanserojen içerikli borularla taşınan sular; yine kanserojen içerikli 
giyecekler ve kullandığımız eşyalar önce başta kanser olmak bir 
çok hastalığı davetiye çıkarıyor, sonra da hasta edip birçok kişiyi ya 
öldürüyor ya da sürüm sürüm süründürüyor maalesef! 

KANSERİN EN BÜYÜK DOSTU ALKOL VE SİGARA
EN BÜYÜK DÜŞMANI DA YAKALAYAMAMAKTIR!

Her neyse; konuyu ben yine işin uzmanlarına bırakıyorum… 
Bırakırken de Cenab-ı Hakk hiçbirimizi ama hiçbirimizi başta kan- 
ser olmak üzere hiçbir hastalığı duçar etmemesini, etmişse bile 
dünya imkanları ile en kolay ve yine dünya süresiyle en kısa sürede 
tedavi olma ve şifa bulma imkânı vermesinin diliyor, herkese 
‘sağlıklı-sıhhatli’ saygılar sunuyorum.
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Burdur'da bayramın 1. günü pazar günü akşam saatlerin-
de evinden ayrılan 1962 doğumlu H.G.'den haber alına-
mıyor. Edinilen bilgilere göre, aile içinde yaşanan bir 
tartışmanın ardından evden çıkan H.G., bir daha geri 
dönmedi. Ailesi, endişe içinde kayıp başvurusunda 
bulundu.

Son İz: Ceketi 
Halk Plajı'nda Bulundu

Kayıp şahısla ilgili yapılan arama 
çalışmaları sırasında, H.G.'nin ceketi 
Burdur Halk Plajı'nda bulundu. 
Yetkililer, bu gelişme üzerine arama 
faaliyetlerini söz konusu bölgede 
yoğunlaştırdı.

AFAD ve Ekipler Seferber Oldu
Olayın bildirilmesinin ardından, 

AFAD’a bağlı su altı arama ve kurtar-
ma ekipleri de devreye girdi. Göl 
içinde olma ihtimaline karşı aramalar, 
dalgıçlar ve su altı tarama ekipmanla-
rıyla sürdürülüyor. Ayrıca, karadan 
yapılan aramalar da hız kesmeden 
devam ediyor.

Yetkililer, kayıp şahsın bulunması için tüm imkanların 
seferber edildiğini belirtirken, vatandaşlardan da herhangi 
bir ipucu ya da bilgiye sahip olmaları durumunda yetkilile-
re bildirmeleri istendi. Arama çalışmaları titizlikle sürdürü-
lüyor.

İlimiz Ağlasun ilçesinde tarihi 
miraslarından biri olan 1000 
yıllık anıt çınarın gölgesinde, 
bayram coşkusunu yaşatan 
anlamlı bir buluşma gerçek-
leşti. Burdur Milletvekilleri 
Adem Korkmaz ve Mustafa 
Oğuz ile Belediye Başkanı Ali 
Ulusoy’un katılımıyla düzen-
lenen bayramlaşma programı-
na vatandaşlar büyük ilgi 
gösterdi.

Asırlık Çınarın Gölgesinde 
Bayram Coşkusu

Bayramın bereketini ve 
kardeşliğini paylaşmak 

amacıyla gerçekleştirilen 
program, ilçenin tarihi 
simgesi haline gelen 1000 
yıllık anıt çınarın gölge-
sinde yapıldı. 

Asırlardır nice 
bayramlara tanıklık eden 
ulu çınarın altında bir 
araya gelen vatandaşlar, 
birlik ve beraberlik 
mesajları verdi.

Birlik ve 
Beraberlik 
Vurgusu

Programda konuşan 
milletvekilleri ve Belediye 
Başkanı, bayramların 
toplumsal dayanışmayı 
güçlendirdiğini vurgula-

■ E. SELCAN TUNCEL

BİR YANDAN ’’KANSER.. YİYİP KANSER 
İÇİYORUZ!!’’ BİR YANDAN DA KANSER
İLE MÜCÂDELE ETMEYE ÇALIŞIYORUZ

KANSERİ YENMEK İÇİN İLK SİLAH MORALDİR!
General Ruti

KANSERDEN DEĞİL, GEÇ KALMAKTAN KORK!
Silvian dery 

KANSER, ÇOĞALAN BİR ORDUYA BENZER!
Mia

KANSER; BÜYÜK BİR ORDUYA BANZER. GÜÇLÜ
SİLÂHLARI VARDIR. AMA HİÇBİR ORDU DA YENİLMEZ

DEĞİLDİR. YETERKİ TEDBİRİNİ AL VE ASLA VAZ GEÇME!   
Mehmet Özden

ETKENLERDEN KAÇININ VE KANSERİ ERKEN TANIYIN… 
Anonim  

yarak, Burdur’un köklü 
kültürel mirasına sahip 
çıkmanın önemine değindi. 
Vatandaşlarla kucaklaşan 
protokol üyeleri, bayramın 
huzur ve mutluluk getirme-
si temennisinde bulundu.

Vatandaşlardan 
Yoğun Katılım

İlçenin dört bir yanın-
dan gelen vatandaşlar, 
bayramlaşma programına 
büyük ilgi gösterdi.

 Çocuklardan yaşlılara 
kadar her yaştan insanın bir 
araya geldiği etkinlikte, 

sıcak sohbetler ve bayram 
tebrikleriyle samimi bir 
atmosfer oluştu.

Bayramın Huzur ve 
Dayanışma Ruhu

Buluşma, bayramın 
getirdiği huzur, muhabbet 
ve dayanışma duygularının 
paylaşılmasıyla tamamlan-
dı. 

Yetkililer, birlik ve 
beraberlik içinde daha nice 
bayramlar geçirme dilekle-
rini ileterek programı 
sonlandırdı.
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                                             Karadeniz müziğinin hırçın sesi: Volkan Konak
'Aleni Aleni', 'Mimoza Çiçeğim' ve 'Göklerde Kartal Gibiydim'in arasında olduğu sevilen şarkılara imza 
atan halk müziği sanatçısı Volkan Konak, eserleriyle sevildi.

Türkiye, bayramın ikinci günü 
VOLKAN KONAK’ın ani vefatıyla sarsıldı!

      Karadeniz müziğinin hırçın sesi: 
                Volkan Konak

"Kuzeyin Oğlu" lakabıyla tanınan sanatçı, gece 
yarısı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) verdiği 
konser sırasında fenalaşmasının ardından müdahalelere 
rağmen 58 yaşında vefat etti.

Volkan Konak, 27 Şubat 1967'de Trabzon'un Maçka 
ilçesinin Yeşilyurt köyünde dünyaya geldi. İlk, orta ve lise 
eğitimini de Maçka'da tamamladı. Daha sonra 1983'te 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Türk Musikisi Devlet 
Konservatuvarına giren Konak, müzik hayatında ilk olarak 
1987'de "Suların Horon Yeri" albümüyle yörede yaptığı 
derlemeleri yorumladı.

      İlk özgün albümü "Efulim"i 1993'te yayınladı
Usta yorumcu, 1988 yılında konservatuvardan mezun 

oldu ve aynı yıl İTÜ Sosyal Bilimler yüksek lisans eğitimi-
ne başladı. Ayrıca Trabzonspor'un İstanbul'daki tesisinin 
işletmesini 1998-2008 arasında üstlendi.

Volkan Konak'ın derlemeden sonra ilk albümü 
"Efulim"i 1993'te yayınlandı.

 "Gelir misin Benimle" 
albümünü ise Konak, 1994'te 
dinleyicilerin beğenisine sundu.

Ardından da "Volkanik 
Parçalar" albümünü ve 1998'de 
kendisinin kurduğu Kuzey 
Müzik Prodüksiyon'dan "Pedali-
za" isimli albümünü çıkardı. 
1998'den itibaren albümlerinde 
Karadeniz dışında İç Anadolu, 
Doğu Anadolu, Ege ve Kıbrıs 
yörelerinden de türküler 
seslendirdi.

Konak, 2000 yılında 
Doğan Music Company'nin 
(DMC) bünyesine katıldı. Aynı 
yıl "Şimal Rüzgarı" albümü 
yayımlandı. 2003'te yine DMC 
etiketiyle "Maranda", 2006'da 
"Mora", 2009'da "Mimoza", 
2012'de "Lifor" ve 2015'te 
"Manolya" albümünü sevenle-
riyle buluşturdu.

          "Gardaş" eserini, Kazım Koyuncu 
                        anısına besteledi
"Mora" albümünde olan ve ablası Nuran Bahçekapı-

lı'nın sözlerini yazdığı "Gardaş" adlı eserini, Kazım Ko- 
yuncu anısına besteledi. İki yıl süren Çernobil araştırma-
sıyla bu facianın Türkiye ve özellikle Karadeniz Bölgesi 
üzerindeki etkilerini derleyip belgelendiren Volkan Konak, 
kanserden babası dahil birçok yakınını kaybetti. Konak, 
yine sözlerini ablası Nuran Bahçekapılı'nın yazdığı 
"Cerrahpaşa" adlı eserini de babası için besteledi ve 
seslendirdi.Karadeniz Bölgesindeki kanser vakalarının 
artışına da çalışmalarıyla dikkat çeken Konak, bölgeye 
Kanser Araştırma Hastanesi kurulması için mücadele etti.

         Karadeniz müziğini evrensel formlarla
       birleştirerek özgün eserler ortaya koydu
Usta sanatçı Volkan Konak, televizyonda bir dönem 

"Kuzeyin Oğlu Volkan Konak" başlıklı müzik programını 
hazırlayıp sundu. Besteci ve söz yazarı kimliğinin yanı sıra 
şiirsel yönü de olan Konak, birçok şiir kaleme aldı. 

Konserlerinde şarkılarının yanı sıra birçok şairden 
şiirler de okuyan Konak, anlattığı esprili hikayeleriyle 
izleyenlerinin ilgisini çekti.

Karadeniz'in hırçın sesi olarak bilinen sanatçı, bir 
röportajında şarkı yazma ve bestelemesine dair, "Bu 
hayatı ve kainatı algılama şeklidir. İç dünyamı rahatlatma 
ve ifade etme biçimidir. Ayrıca üretmeye çok inandığımda 
ve de çok küçük yaştan beri bu yöne kanalize olduğum-
dan beste yapmak, şiir yazmak benim için bir refleks ha- 
line gelmiştir." ifadelerini kullanmıştı.

                        *******
        Etnik motiflerle, kendine özgü bir tarz
Volkan Konak, Nazım Hikmet, Yaşar Miraç, Ömer 

Kayaoğlu ve Sunay Akın'ın arasında olduğu isimlerin 
eserlerini besteleyerek, seslendirdi. 

Usta sanatçı, müziğinin içerisine etnik motifleri 
katarak kendine özgü bir tarz oluşturdu. 

1993'ten bu yana albüm çalışmalarında 50'yi aşkın 
bestesini seslendiren Konak, Gazeteciler Cemiyeti, çeşitli 
vakıf ve dernekler tarafından yılın sanatçısı seçildi.

Karadeniz müziğini evrensel formlarla birleştirerek 
özgün eserler de ortaya koyan Volkan Konak, sanat hayatı 
boyunca Kral TV, Altın Kelebek ve TRT Müzik Ödülleri'nde 
birçok ödüle değer görüldü.

Konak, 1997'de Politika dergisi tarafından "Yılın En İyi 
Müzik Sanatçısı" seçildi. 

2011'de TRT Müzik Ödülleri'nde "En 
İyi Türk Halk Müziği Erkek Sanatçı 
Ödülü"nü ve "Kuzeyin Oğlu" programıyla 
"Yılın En İyi TV Müzik Programı Ödülü"-
nü aldı.

Volkan Konak'ın 1993 yılında ürettiği 
bir bestesinin tüm dünya hakları "Kuzey 
Müzik Prodüksiyon" ile Fransız prodüktör 
Alain Finet arasında yapılan sözleşme 
sonucunda Alain Finet tarafından satın 
alındı.

Sosyal sorumluluk projelerinde de 
yer alan Konak, Türkiye'nin çeşitli 
yerlerinden öğrencilere eğitim bursu 
verdi. 

1992 yılında Selma Konak ile 
evlenen sanatçının Şimal, Derin ve 
Volkan adlarında 3 çocuğu dünyaya 
geldi.

Sanatçının, vasiyeti gereği 2 Ni- 
san'da Trabzon Maçka'da düzenlenecek 
cenaze töreniyle babasının yanına def- 
nedileceği belirtiliyor. (AA)
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, Ramazan Bayramı programı 
kapsamında anlamlı ziyaretlerde bulundu. Vali Yardım-
cısı Mehmet Türk, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Balcı ve 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav ile birlikte 
Hilmi Hafize Evin Huzurevi’ni ve Çocuk Evleri Sitesi’ni 
ziyaret etti.

Huzurevinde Büyüklerle Buluşma
Vali Bilgihan, Hilmi Hafize Evin Huzurevi’nde kalan 

yaşlılarla bir araya gelerek bayramlarını kutladı. Büyükle-
rimizle yakından ilgilenen Vali, onlarla samimi bir sohbet 
gerçekleştirdi ve hayır dualarını aldı. Huzurevi sakinleri, 
yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getirdi.

Çocuklarla Bayram Sevinci Paylaşıldı
Huzurevinin ardından Çocuk Evleri Sitesi’ni ziyaret 

eden Vali Bilgihan ve beraberindeki heyet, burada kalan 
çocuklarla bir araya geldi. Çocuklarla sohbet eden ve 
bayram sevincini paylaşan Vali, onların mutluluğuna 
ortak oldu.

Toplumsal Dayanışma Vurgusu
Ziyaretlerde konuşan Vali Bilgihan, bayramların 

birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını pekiştiren 
önemli günler olduğunu vurguladı. Devletin her zaman 
yaşlıların ve çocukların yanında olduğunu belirterek, 
onların huzur ve mutluluğu için çalışmaya devam 
edeceklerini ifade etti.

Gerçekleştirilen ziyaretler, bayramın manevi 
atmosferini en güzel şekilde yansıtırken, huzurevi 
sakinleri ve çocuklar için unutulmaz anlar yaşattı.

Burdur’da Ramazan 
Bayramı Coşkusu Ulu 
Cami’de Yaşandı!

Burdur, Ramazan Bayramı’nın 
ilk gününde Ulu Cami’de gerçek-
leşen bayramlaşma töreniyle 
güne başladı. Bayram namazının 
kılınmasının ardından cami 

içinde ve avlusunda gerçekleşen 
tören, Burdur protokolü ile 
vatandaşları bir araya getirdi. 
Sıcak anların yaşandığı bayram-
laşmada, birlik ve beraberlik 
mesajları ön plandaydı. 

Bayram Namazı ile 
Başlayan Gelenek

30 Mart 2025 Pazar günü, 
Burdur’un tarihi Ulu Cami’si 
sabahın erken saatlerinde bayram 
namazı için dolup taştı. Burdur 
Valisi, milletvekilleri, belediye 
başkanı, garnizon komutanı ve 
diğer protokol üyeleri, cemaatle 
birlikte saf tuttu. Namaz, müftü 
vekili tarafından kıldırıldı ve 

Ramazan’ın bereketini 
bayrama taşıyan dualarla 
tamamlandı. Caminin tarihi 
dokusu, bayramın manevi 
atmosferiyle birleşince ortaya 
unutulmaz bir tablo çıktı.

Cami İçinde İlk 
Bayramlaşma

Namazın ardından ilk 
bayramlaşma cami içinde 
gerçekleşti. Burdur protoko-
lü, cemaatle tek tek tokalaşa-
rak bayramlarını kutladı. 
Vali’nin öncülüğünde gerçek-
leşen bu samimi anlar, 
“Bayramlar birleştirir” 
dedirtti. 

Protokol üyeleri, vatan-
daşlara sağlık, huzur ve 
mutluluk dilerken, cemaatin 
yüzlerindeki tebessüm dikkat 
çekti. Çocukların bayram 

harçlığı almak için sıraya girmesi 
ise törene renk kattı.

Avluda Büyük Buluşma
Bayramlaşma, cami avlusuna 

taşınca coşku ikiye katlandı. 
Burdur Valisi’nin yanı sıra millet-
vekilleri, belediye başkanı ve diğer 
protokol üyeleri, avluda toplanan 
yüzlerce Burdurlu ile bayramlaştı. 
Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden 
herkesin katıldığı bu buluşmada, 
bayramın sevgi ve kardeşlik ruhu 
adeta hissedildi. Vatandaşlar, 
“Protokolle bayramlaşmak bize 
kendimizi özel hissettiriyor” 
diyerek memnuniyetlerini dile 
getirdi.

Vali Bilgihan’dan Birlik Mesajı
Vali Tülay Baydar Bilgihan, 

avluda yaptığı kısa konuşmada 
bayramın önemine vurgu yaptı. 
“Bayramlar, dargınlıkların unutuldu-
ğu, yardımlaşmanın arttığı mübarek 
günlerdir. Bugün burada, Ulu 
Cami’nin avlusunda hemşehrilerimiz-
le kucaklaşmak bizler için büyük bir 
mutluluk. Hepinizin bayramı 
mübarek olsun, nice bayramlara 
sağlıkla ulaşalım” dedi. Vali’nin bu 
sözleri, vatandaşlardan alkış aldı.

Burdurlular Bayramdan 
Memnun

Törene katılan vatandaşlar, 
bayramlaşmanın Ulu Cami’de 
yapılmasının geleneksel bir anlam 
taşıdığını belirtti. Bir Burdurlu, 
“Her bayram burada toplanıyoruz, bu 
bizim için bir alışkanlık oldu. Hem 
namazı kılıyoruz hem de büyüklerimi-
zin elini öpüp bayramlaşıyoruz. Daha 
ne isteyelim?” diye konuştu. 
Çocuklar ise bayram şekeri ve 
harçlık sevinciyle avluda koştu-
rurken, yaşlılar eski bayramları 
yâd etti.

Bayramın Ruhu Burdur’da
Yaşatılmaya çalışılıyor

Ulu Cami’deki bayramlaşma 
töreni, Burdur’da bayramın sadece 
bir tatil değil, bir kültür ve daya-
nışma günü olduğunu bir kez 
daha gösterdi.

 Protokolün halkla iç içe 
olması, vatandaşların yüzünü 
güldürürken, bu geleneğin 
gelecek nesillere de aktarılacağı 
umuduyla tören sona erdi. 
Burdur, bayramın ilk gününü Ulu 
Cami’nin gölgesinde, sevgi ve 
dostlukla geçirdi.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

BURDUR’DA RAMAZAN BAYRAMI SEViNCi

✒ Ramazan Bayramı’nın manevi atmosferi Burdur’da sıcak buluşmalara sahne oldu. Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
bayram programı kapsamında huzurevi sakinleri ve devlet korumasındaki çocuklarla bir araya geldi. Büyüklerin hayır 
duasını alan, çocuklarla bayram sevincini paylaşan Vali Bilgihan, birlik ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı.

Vali Bilgihan’dan Bayramda,
Büyükler ve çocuklara anlamlı ziyaret



■ AA

15-16 Mart'ta yaşanan sıcak hava dalgası 
nedeniyle ülke genelinde rekor sıcaklık 
yaşandı. 

Türkiye genelinde 13 il ve 17 ilçede, 
mevsim normallerine göre mart ayı sıcaklık 
rekoru kırıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, 15-16 Mart'taki sıcak hava 
dalgası nedeniyle ülke genelinde yaz 
mevsimine benzer günler yaşandı.

Bu ayın 16 gününde ortalama sıcaklık 
10,2 derece ölçüldü. Sıcaklık mevsim 
normallerinin 2,5 derece üzerinde gerçek-
leşti.

Mart ayı mevsim normallerine bakıldı-
ğında ise Türkiye genelinde 13 il ve 17 
ilçede sıcaklık rekoru kırıldı.

En yüksek sıcaklığın yaşandığı il ve 
ilçeler şöyle:

"Ordu 34,8, Adana 33,3, Osmaniye 32,5, 
Sinop 32,2, Denizli 31,6, İzmir 31,1, Kilis 
30,1, Konya 29,2, Tekirdağ 28,7, Kastamonu 

28,5, Edirne 28,1, Afyonkarahisar 26,7, 
Bingöl 23,7, Kozan 34, Antakya 32, Manav-
gat 31, Kuşadası 30,6, Yatağan 30,4, Edremit 
29,9, Polatlı 28,5, Lüleburgaz TİGEM 28,6, 
Çermik 28,1, Tavşanlı 29,5, Siverek 27,3, 
Gökçeada 26,8, Adıyaman Gölbaşı 26,6, 
Beyşehir 26, Elbistan 25,9, Tomarza 24,3, 
Gerede 24."
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13 il ve 17 ilçede mart ayı

15-16 Mart tarihlerinde yaşanan sıcak hava dalgası, Türkiye genelinde mevsim normallerinin üzerine çıkarak birçok il ve ilçede sıcaklık rekorlarının kırılmasına 
neden oldu. Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, mart ayının ilk 16 gününde ortalama sıcaklık 10,2 derece olarak ölçülürken, sıcaklıkların mevsim normal-
lerinin 2,5 derece üzerinde seyrettiği belirtildi. Özellikle Ordu, Adana, Osmaniye ve Sinop gibi illerde yaz mevsimini aratmayan sıcaklık değerleri kaydedildi.

sıcaklık rekoru kırıldı

İklim- çevre-
kuraklık
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SPOR
FUTBOL

FENERBAHÇE - GALATASARAY
 rekabetinde 403. randevu

Türkiye’de futbolun dev iki kulübü 
bugün 403’üncü kez Türkiye Kupa-
sı’nda mücadele edecek.

İstanbul’da Kadıköy ekibi Fener- 
bahçe’nin ev sahipliğinde Ülker Stad- 
yumu'ndaki müsabaka saat 20.45'te 
başlayacak.Hakem Cihan Aydın'ın 
yöneteceği karşılaşmada Deniz Caner 
Özaral ve Volkan Ahmet Narinç yar- 
dımcı hakem olarak görev yapacak.

Bu yılki  Türkiye Kupası maçla-
rında Kasımpaşa, Erzurumspor FK ve 
Gaziantep FK maçlarından galibiyetle 
ayrılarak B Grubu'nu lider bitiren 
Fenerbahçe, çeyrek final eşleşmele-
rinde seri başı oldu. Ezeli rakibiyle 
karşılaşacak sarı-lacivertliler, seri başı 
avantajıyla karşılaşmayı evinde 
oynayacak.

Türkiye Kupası'nda C Grubu'nda 
yer alan sarı-kırmızılı takım, yaptığı 3 
maçta 1 galibiyet, 2 beraberlik aldı. 
Beş puan toplayan Galatasaray, daha 
az kart gördüğü için aynı puan ve 
averajı bulunan RAMS Başakşehir'in 
önünde ikinci sırada yer alarak çey- 
rek finalist oldu. Grubunu ikinci ta- 
mamladığı için ev sahibi avantajını 
kaptıran sarı-kırmızılılar, çeyrek final 
maçına deplasmanda çıkacak. Müsa- 
bakayı kazanan takım, yarı finalde 
TÜMOSAN Konyaspor-İskende-
runspor maçının galibiyle yarı finalde 
karşılaşacak.

Fenerbahçe'de Galatasaray der- 
bisi öncesinde, sakatlıklarını atlatan 
Fred, Çağlar Söyüncü ve Diego Carlos 
forma giyebilecek duruma geldi. 
Sezon başından bu yana sakatlıklar 
sebebiyle tam kadro olamayan Jose 
Mourinho'nun ekibinde Galatasaray 
derbisi öncesinde eksik oyuncu bu- 
lunmuyor. 14 yabancının hazır olduğu 
takımda, 2 yabancı futbolcu statü 
gereği kadroya giremeyecek.

Sarı-kırmızılılar, Fenerbahçe 
derbisine tam kadro çıkacak.Galata-
saray'da sakatlığını atlatan Ismail 
Jakobs'un yanı sıra Macaristan Milli 
Takımı'ndan dönüşte ağrıları bulun-
duğu için Beşiktaş derbisine çıkma-
yan Roland Sallai kadroda yer ala- 
bilecek. Ağrısı nedeniyle Beşiktaş 
derbisinde kadroda yer almayan Elias 
Jelert'in durumu ise bugün belli 
olacak.

 Bu sezon derbi kazanamadı
Fenerbahçe bu sezon derbi maçlarda 

umduğunu bulamadı.Ligde Galatasaray'a 
sahasında 3-1 mağlup olan sarı-lacivertliler, 
deplasmandaki müsabakadan ise 0-0'lık 
beraberlikle ayrılmıştı.Mourinho'nun ekibi, 
ligin ilk yarısında Beşiktaş deplasmanında da 
1-0 kaybetmişti.Sarı-lacivertliler, Ali Koç'un 
başkanlığı döneminde, Ziraat Türkiye Kupası'n-
da ilk kez derbi maçta boy gösterecek.

Bu sezon sadece Beşiktaş'a yenildi
Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon ulusal 

organizasyonlarda sadece Beşiktaş'a mağlup 
oldu. Galatasaray, ülke çapında düzenlenen 
3 futbol organizasyonunda bu sezon 32 maça 
çıktı. "Cimbom" Süper Lig'deki 28 müsabakada 
22 galibiyet, 5 beraberlik, 1 yenilgi yaşarken, 
Türkiye Kupası'nda 3 maçta 1 galibiyet ve 2 
bera- berlik, Turkcell Süper Kupa'daki tek 
maçta ise mağlubiyet aldı. Sarı-kırmızılı ekip, 
Süper Lig ve Süper Kupa'daki birer mağlubiyeti 
Beşiktaş karşısında yaşadı.

Fenerbahçe ile bu sezon üçüncü maç
Galatasaray ile Fenerbahçe bu sezon 

üçüncü kez karşı karşıya gelecek.İki takım, bu 
sezon 2 kez Süper Lig'de mücadele etti. Söz 
konusu maçlardan Kadıköy'de yapılan derbiyi 
sarı-kırmızılı ekip, Lucas Torreira, Dries Mertens 
ve Gabriel Sara'nın golleriyle 3-1 kazandı. 
RAMS Park'taki derbi ise golsüz beraberlikle 
sona erdi. Son 10 resmi maçta 4 kez kazana- 
bildi.

Galatasaray, çıktığı son 10 resmi müsaba-
kanın sadece 4'ünden galibiyetle ayrıldı. 
Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig'in 23. haftasında 
rakibi Adana Demirspor'un sahadan çekilme-
siyle 3-0 hükmen kazandığı müsabakayla baş- 
layan süreçte 10 maça çıktı. 

Galatasaray, söz konusu periyotta 7 Süper 
Lig, 2 UEFA Avrupa Ligi ve 1 Türkiye Kupası 
maçı oynadı."Cimbom" dörder galibiyet ve 
beraberlik yaşarken, 2 maç- ta da mağlup oldu.

Galatasaray,  4 gün arayla ikinci derbisine 
çıkacak. Süper Lig'in 29. haftasında 29 Mart 
Cumartesi günü Beşiktaş'a konuk olan sarı-kır-
mızılı ekip, derbiden 2-1 mağlup ayrıldı. 

Süper Lig'deki ilk yenilgisini yaşayan 
Galatasaray, dört gün aradan sonra bu kez 
Türkiye Kupası'nda Fenerbahçe'ye konuk 
olacak.

Fenerbahçe ile girdiği şampiyonluk 
yarışında maç fazlasıyla 6 puan farkla liderlik 
koltuğunda oturan sarı-kırmızılı ekip, kupada 
tur atlayarak Beşiktaş mağlubiyetini unuttur-
maya çalışacak.

Galatasaray, Kadıköy'de alacağı iyi sonuçla 
üst üste 3, toplamda 25. şampiyonluk hedefin-
de ilerlediği Süper Lig'deki yarışta psikolojik 
avantajı ele geçirmek istiyor.

Fenerbahçe derbisinden sonra 30. haftayı 
maç yapmadan geçecek Galatasaray, 31. ha- 
ftada deplasmanda çıkacağı Samsunspor ma- 
çıyla mücadelesine devam edecek.

          403. Randevu
Ülker Stadı'nın bulunduğu "Papazın 

Çayırı" olarak adlandırılan yerde 17 Ocak 1909 
tarihinde yapılan ve Galatasaray'ın 2-0 kazandı-
ğı özel maçla başlayan rekabette, galibiyetlerde 
ve atılan gol sayısında Fenerbahçe'nin üstünlü-
ğü bulunuyor.

Sarı-lacivertliler, geride kalan 402 maçtan 
149'unu kazandı, sarı-kırmızılı ekip ise 129 kez 
(biri hükmen) galip geldi. 124 maçta taraflar 
eşitliği bozamadı.

Fenerbahçe'nin attığı 542 gole, Galatasa-
ray 500 (Hükmen 3-0 kazanılan TFF Süper Kupa 
maçında 1 gol) golle karşılık verdi.

    Kupada Galatasaray üstün
İki takım, Türkiye Kupası tarihinde 28. kez 

karşı karşıya gelecek. Türk futbolunun iki çınarı, 
1962-1963 sezonuyla başlayan ve kısa süre 
Federasyon Kupası adıyla düzenlenen Türkiye 
Kupası'nda 27 kez mücadele etti.

Söz konusu müsabakalarda sarı-kırmızılı 
ekip 14 kez kazanırken, sarı-lacivertliler sadece 
3 galibiyet alabildi. 10 müsabaka ise beraber-
likle sonuçlandı. Kupadaki derbilerde Galatasa-
ray'ın attığı 44 gole, Fenerbahçe 29 golle 
karşılık verebildi.

      Son 10 resmi maç
İki takım arasında oynanan son 10 

derbide Galatasaray'ın üstünlüğü bulunuyor. 
Rekabetteki son 10 karşılaşmada Galatasaray 5 
(biri hükmen), Fenerbahçe ise 3 kez galip geldi.

Söz konusu derbilerde biri TFF Süper 
Kupa olmak üzere sarı-kırmızılılar 14 kez 
fileleri havalandırırken, sarı-lacivertliler 
6 gol bulabildi. Bu arada Galatasaray, 7 Ni- 
san'da Şanlıurfa'da oynanan Süper Kupa 
maçında Fenerbahçe karşısında ilk daki- 
kada attığı golle 1-0 öne geçerken, raki- 
binin sahadan çekilmesiyle mücadeleyi 
3-0 hükmen kazandı.

            Derbinin kaderi 
         kalecilerin ellerinde

Galatasaray'da 14. sezonunu geçiren 
Uruguaylı file bekçisi Fernando Muslera 
ve Fenerbahçe'de ikinci sezonunu yaşayan 
Dominik Livakovic'in performansı derbi- 
nin sonucu için önemli olacak. Muslera ve 
Livakovic'in oynamaması halinde forma 
bekleyen Günay Güvenç ile İrfan Can 
Eğribayat bu sezon görev aldıkları maç- 
larda takımlarına destek vermeye çalıştı.

Muslera'nın derbilerde deneyimi 
yüksek... Galatasaray'ın 38 yaşındaki file 
bekçisi Fernando Muslera, derbilerdeki 
deneyimiyle öne çıkıyor .2011-2012 
sezonundan beri sarı-kırmızılı takımda 
forma giyen Muslera, Fenerbahçe ve 
Beşiktaş derbilerinde toplam 63 maçta 28 
galibiyet, 16 beraberlik ve 19 mağlubiyet 
yaşadı. Söz konusu derbilerde toplamda 
62 gol yiyen Uruguaylı file bekçisi, 25 
karşılaşmada da kalesini gole kapadı.

Muslera, Fenerbahçe'ye karşı çıktığı 
33 maçta ise 13 galibiyet, 11 beraberlik ve 
9 mağlubiyet yaşadı. Tecrübeli kaleci, söz 
konusu maçlarda da 26 gole engel olamaz-
ken, 15 müsabakada gole izin vermedi.

Galatasaray'da kaleci Günay Güvenç, 
bu sezon 10 maçta takımının kalesini korudu.

Muslera'nın cezalı olduğu ilk 3 UEFA Av- 
rupa Ligi maçında ve AZ Alkmaar ile oynanan 
son 16 play-off turu rövanş karşılaşmasında 
görev alan tecrübeli kaleci, söz konusu karşı- 
laşmalarda toplam 8 gol yedi. 

Fenerbahçe kalecisi Livakovic, Galatasa-
ray'a karşı çıktığı 3 maçın 2'sinde gole izin 
vermedi Dominik Livakovic, bu sezon tüm 
kulvarlarda Fenerbahçe formasıyla 27 karşılaş-
maya çıktı.

Diğer kaleci İrfan Can, Galatasaray'a karşı 
2 derbide oynadı. Fenerbahçe'de 3. sezonunu 
geçiren 26 yaşındaki file bekçisi, sarı-lacivertli 
formayla Galatasaray'a karşı ilk defa 2022- 
2023 sezonunun ikinci yarısında 3-0 yenildik-
leri maçta sahaya çıktı. Son olarak da bu sezon 
ligin 25. haftasındaki derbide forma giyen İrfan 
Can, söz konusu maçta gol yemedi. Kaleci 
İrfan Can Eğribayat, bu sezon tüm kulvarlarda 
toplam 17 karşılaşmaya çıktı. Bu sezon 10 
Süper Lig, 6 UEFA Avrupa Ligi ve 1 Türkiye 
Kupası müsabakasına çıkan İrfan Can Eğriba-
yat, söz konusu müsabakalarda toplam 17 golü 
kalesinde gördü. UEFA Avrupa Ligi'nde 
Anderlecht, Olimpik Lyon ve penaltılara giden 
Rangers maçlarında gol yemeyen İrfan Can, 
Süper Lig'de de Adana Demirspor, Corendon 
Alanyaspor, Galatasaray ve Onvo Antalyaspor'a 
karşı kalesini gole kapattı.

(AA)

(AA)
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Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yeşildere köyünde 
Ramazan Bayramı'nın ikinci günü geleneksel hale 
gelen tahta araba yarışı heyecanı yaşandı.

Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yeşildere 
köyünde Ramazan Bayramı'nın ikinci günü düzenle-
nen geleneksel tahta araba yarışı, bu yıl da renkli 
görüntülere sahne oldu. Yıllar önce çocukluklarında 
tahta arabalarla oynayan köylüler, bu nostaljik 
geleneği bayramlarda bir araya gelerek yaşatmaya 
devam ediyor.

Gölhisar Yeşildere Köyü Yardımlaşma ve Daya-

nışma Derneği’nin 
organizasyonuyla 
gerçekleşen yarışta, 
köylüler el emeğiyle 
tasarladıkları tahta 
arabalarla yokuş 
aşağı iniş yaparak 
hem becerilerini 
sergiledi hem de 
keyifli anlar yaşadı. 
Akdeniz bölgesinde 
yer almasına rağmen 
doğal yapısıyla 
Karadeniz köylerini 
andıran Yeşildere’de 
düzenlenen etkinlik, 
hem bir rekabet 
havası estirdi hem de 
köylüler arasında 

dayanışmayı ve birlikteliği pekistirdi.
Yarış boyunca yokuşta tahta arabalarıyla 

mücadele eden gençler, zaman zaman düşerek 
izleyenlere eğlenceli anlar yaşattı. Köylüler, bu 
geleneğin sürdürülerek gelecek nesillere aktarılması-
nı amaçladıklarını belirtirken, etkinliğin bundan 
sonraki yıllarda da devam edeceğini vurguladı.

Gölhisar Yeşildere köyünde her bayram tekrarla-
nan bu renkli yarış, sadece bir eğlence olmaktan öte, 
köy halkının kökleriyle buluşmasına ve geleneklerini 
yaşatmasına vesile oluyor.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan 
Bayramı tatilinin ilk 3 gününde trafik 
kazaları sonucu 27 kişinin yaşamını 
yitirdiğini, 3 bin 619 kişinin yaralandığını 
bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, Ramazan 
Bayramı tatilinin 3'üncü gününde 663 
trafik kazası meydana geldiğini, bu 
kazalarda 8 kişinin hayatını kaybettiğini, 
1120 kişinin de yaralandığını belirtti.

Yerlikaya, "Bayram sabahlarımız 
gözyaşı değil, mutlulukla dolsun. Lütfen 
bayram sevincimizin hüzne dönmemesi 

için trafik 
kurallarına 
uyalım. Yollar 
bizleri kavuştur-
mak için var, 
ayırmak için 
değil." ifadeleri-
ni kullandı.

Bayram 
tatilinin ilk 3 
gününde trafik 
kazaları nede-
niyle 27 kişinin 
yaşamını 
yitirdiğini, 3 bin 

619 kişinin yaralandığını aktaran Yerlikaya, 
şunları kaydetti:

"9 günlük Ramazan Bayramı tatilinde 
emniyet ve jandarma trafik ekiplerimiz 
denetimlerini sürdürüyor. Bayram tatilinin 
3. günü 31 Mart 2025 Pazartesi günü 
trafik ekiplerimizce 528 bin 654 araç 
denetlendi. 27 bin 387 araca hız ve radar 
işlemi, 29 bin 616 araca ise diğer işlemler 
yapıldı. Denetlemelerimiz işlem yapmak 
için değil, kazaları önlemek ve can 
kaybımızı sıfıra indirmek içindir. Hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyo-
rum."

MAKÜ bünyesinde kurulan 'Salda Gölü 
Bilim, Eğitim ve Doğa Koruma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi' Bakan Kacır’ın da önem-
sediği konular arasında yer aldı.

MAKÜ bünyesinde kurulan 'Salda Gölü 
Bilim, Eğitim ve Doğa Koruma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi' Bakan Kacır’ın da önemse-
diği konular arasında yer aldı.

Burdur’un bilim ve teknoloji alanında 
önemli bir yatırıma ev sahipliği yapacağını 
duyuran Bakan Kacır, dünya çapında ilgi odağı 
olan Salda Gölü'nün yanı başında, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile birlikte, 
TÜBİTAK desteğiyle uzay bilimleri odaklı bilim 
merkezinin önümüzdeki dönemde hayata 
geçirileceğini açıkladı.

Bakan Kacır, bu merkezin Burdur’a, 
gençlere ve çocuklara büyük katkılar sağlayaca-
ğını belirterek, projeye olan inancını vurguladı. 

Üniversitemiz bünyesinde kurulan Salda Gölü 
Bilim, Eğitim ve Doğa Koruma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi sadece bilimsel çalışmalarla 
sınırlı kalmayacak, aynı zamanda bölgenin 
tanıtımına ve turizmine de katkı sunacak.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'a 
teşekkür etti.

Rektör Dalgar paylaşımında; “Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih 
Kacır'ın Burdur'umuzu ziyaretleri esnasında, 
Valiliğimiz ile birlikte sunduğumuz Uzay 
temalı 'Salda Gölü Bilim Merkezi' projesine 
göstermiş olduğu yakın ilgi ve destekler için 
şükranlarımızı sunuyoruz. Değerli Bakanımıza 
şehrimizi ve üniversitemizi onurlandırdıkları 
için içtenlikle teşekkür ederiz.” İfadelerine yer 
verdi.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Gerileyen ve çöken ama hala hatırı sayılır kuvvette bir dünya hegemonyacısı 
olan terörizmin başı ABD güdümlü terör devleti İsrail, sonunda dişini gösterdi ve 
gerçek hedefini ilan etti. “Arzı mevut” hurafesinin esas ve nihai hedefinin Türkiye 
olduğu başından belli olmakla beraber menzil yaklaştıkça görüş alanına girdi ve 
somutlaştı. Bu durum, Suriye’de Esad yönetiminin yıkılması ve Suriye devletinin 
darmaduman olması sonucu ülkenin güneyinin, Başkent Şam’a 15 km yaklaşma 
menziline kadar İsrail tarafından işgal edilmesinden sonra birden gündeme düştü. 
Türkiye ile İsrail karşı karşıya gelmişti ve temel çıkarları çelişiyordu.  

2016-2021 yılları arasındaki MOSSAD Başkanı Yossi Cohen 2019 yılında, “İsrail 
için Türkiye, İran’dan daha büyük bir tehdittir.” demişti. 16 Eylül 2021’de Jerusalem 
Institue for Strategy and Security (JISS) adlı İsrail kuruluşu, “21. yüzyılda İsrail (ve 
komşuları) için en büyük engel Türkiye” başlıklı rapor kaleme almıştı. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “İSRAİL’İN HEDEFİ
BİZİM VATAN TOPRAKLARIDIR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan 1 Ekim 2024’te Meclis’te yeni yasama yılının açılışında 
yaptığı İsrail yönetimini hedef aldığı konuşmada, “İsrail saldırganlığı Türkiye’yi de 
içine almaktadır. Vadedilmiş topraklar hezeyanıyla hareket eden İsrail yönetiminin, 
tamamen dini bir fanatizm ile Filistin ve Lübnan’dan sonra gözünü dikeceği yer, açık 
söylüyorum, bizim vatan topraklarımız olacaktır. Şu anda bütün hesap bunun 
üzerinedir.” saptamasını yaptı.

İsrail’in ana hedefinin İran olduğunu söyleyip duran bizim Ortadoğu uzmanları-
mız bu yakıcı sözü ya unutmuşa benziyorlar ya da hışım gibi üzerimize gelen İsrail 
heyulası karşısında Türkiye’nin sorumluluklarını örtbas etmenin telaşı içerisindedir-
ler. Aksi takdirde görev çıkacak, İsrail ve ABD karşıya alınmak zorunda kalınacaktır.

İsrail’in Türkiye aleyhtarlığına sayısız örnek ve kanıt bulunmaktadır.
Türkiye’nin F-35 projesinden çıkarılması İsrail baskısı sonucudur. Çünkü 

kendisinden daha kuvvetli bir hava gücü istemez Batı Asya’da. 
Son yıllarda İran’a yönelik hazırlıklar peşinde değildir İsrail. Bunun yerine 

Yunanistan’a yığınak yapmaktadır ABD ile birlikte. Bilindiği gibi ABD, Ege adalarını 
ve Yunanistan’ı silahları ülkemize çevrilmiş askeri üslerle donattı. Basına yansıdığı 
kadarıyla Ege Denizi’nde birkaç ada bile satın alma girişiminde bulundu. 

Kıbrıs, Mısır, Fransa, Yunanistan, İsrail, İtalya, Ürdün ve Filistin arasında İsrail’in 
öncülüğünde kurulan, Doğu Akdeniz bölgesindeki hidrokarbon gaz kaynaklarının 
çıkartılması ve pazarlanması üzerine tasarlanmış bir proje olan EastMed Gaz Forumu 
ya da kısaca EastMed de denilen Doğu Akdeniz Gaz Forumu ( EMGF veya EGF’den) 
Türkiye’nin dışlanması bir İsrail çalışmasıdır.

ABD, Yunanistan, Güney Kıbrıs, Fransa ve Yunanistan’la birlikte Doğu Akde-
niz’de yaptıkları Nemesis ve Noble Dina adlı intikam tatbikatlarında doğrudan 
Türkiye’yi hedef aldı, silah gösterdi.

Yedi yıl önce Rusya, Suriye, İran ile birlikte püskürttüğümüz Barzani’nin bağım-
sızlık referandumunun ana sponsoru İsrail’dir. 

Irak ve Suriye’nin kuzey bölgelerindeki PKK/YPG gibi terör örgütlerinin ipleri 
CİA-MOSSAD’ın elindedir.

BOP ve Arz-ı Mevud hurafesinin özünde Kürdistan adıyla 2. İsrail devletçiğinin 
kurulması bulunmaktadır.

Türkiye’nin Suriye’deki yeni iktidar odağı ile ilişkileri sıklaştıkça, kamuoyunda 
Suriye’nin yeni ordusunun Türkiye tarafından eğitileceği ve Türkiye’nin Suriye’de 
(örneğin Palmira’da) askeri üs kuracağı haberleri yayılınca İsrail’in etekleri tutuştu. 
Gelen haberlere göre, Netanyahu ardardına güvenlik toplantıları düzenlemeye 
başladı. Toplantılarda yapılan tartışmaların odağını, Türkiye’nin Suriye’de artan 
nüfuzunun İsrail için doğrudan bir güvenlik riski taşıdığı saptaması oluşturmaktadır. 
Bu toplantılarda Türkiye’nin PKK/YPG’ye karşı yaptığı hazırlıklarının ve Öcalan’ın 
PKK’ya “silah bırakma ve kendini feshetme” çıkışının Suriye’nin doğusunda yarattığı 
kritik durumun, Türkiye ile İsrail arasında silahlı bir çatışmayı kaçınılmaz kıldığı 
saptanmaktadır. Türkiye’nin Suriye sahillerinde halkla doğrudan temas kurmaya 
başlamasının İsrail’e doğrudan stratejik bir tehdit olduğuna inanılıyor.

DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

Asıl tehlike
İsrail’den
geliyor -1

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Burdur'un bilim ve teknoloji alanında 
önemli bir yatırıma ev sahipliği yapacağını duyurdu. MAKÜ bünyesinde kurulan Salda 
Gölü Bilim, Eğitim ve Doğa Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin yanı sıra, TÜBİ-
TAK desteğiyle uzay bilimleri odaklı bir bilim merkezinin de hayata geçirileceğini açıkla-
dı. Bakan Kacır, bu projelerin gençlere ve bölgeye büyük katkılar sağlayacağını belirtti.
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MÜRSELLER KÖYÜ’nde eylem

Burdur'un Karamanlı ilçesine bağlı Mürseller köyünün 
yakınına yapılması planlanan biyokütle enerji santralinde 
yer seçimine karşı çıkan köylüler, köy dışında yaşayan 
Mürselliler bayram öncesinde arefe günü  eylem yaptılar. 
Köy sakinleri yapılmak istenen tesisten ziyade, yerine 
tepkililer! Biyokütle santralinin köyün yakınına yapılmak 
istenmesinden dolayı oldukça kaygılılar!..

Mürseller köyünde yaşayanlar, Kıryakası mevkisinde 
hazineye ait 21 bin 910 metrekare arazide özel şirket 
tarafından biyokütle enerji santrali yapılması planına tepki 
gösterdi. Santral yapılacak alanın köyün içme suyu depo-
suna 475 metre mesafede ve otlak alanı olduğu gerekçesiy-
le köylüler protesto yaptı.

Eyleme katılanlar, “Suyuma, geleceğime dokunma”, 
“Taşımız toprağımız, ağacımız canımız”, “Filtreyi bacaya 
değil vicdanınıza takın”, “Köyümü kirletme”, “Köy bizim 
siz kimsiniz”, “Yatırıma değil, doğa katliamına karşıyız”, 
“Kanser olmak istemiyoruz” yazılı dövizlerle sloganlar 
attılar...

    “Havamızın, suyumuzun, toprağımızın
         kirlenmesine göz yumamayız”
Eylemde köylüler adına konuşan Mürseller Köyü 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği Başkanı Barış Serttaş, 
"Bize bu santralin çevreye zararsız 
olduğu söyleniyor. Peki neden şehir 
merkezlerinde değil de bizim 
köyümüzün ortasına yapılıyor. 
Çünkü santralin oluşturacağı 
kirliliği kimse kendi kapısının 
önünde istemiyor. 

Bize gelince 'Burada yapılsa ne 
olur?' deniyor. Ama biz burada 
yaşıyoruz, çocuklarımızı burada 
büyütüyoruz. Tarlalarımızı ekip 
biçiyoruz. Havamızın, suyumuzun, 
toprağımızın kirlenmesine göz 
yumamayız. 

Her sabah tertemiz bir havaya 
uyanırken artık kimyasal atıkların 

kokusuyla güne başlamak zorunda kalacağız. Tarlalarımızın yanı 
başında kül ve atık birikecek. Toprağımıza düşen küller, zehirli 
gazlar, yağmurla birlikte su kaynaklarımıza karışacak" diye 
konuştu.

Yatırıma karşı olmadıklarını belirten Serttaş, "Yaşam 

alanlarımızın içine yerleştirilecek santralin doğamızı, sağlığımı-
zı, geleceğimizi tehdit ettiğini biliyoruz. Bu yüzden karşı çıkıyo-
ruz. Burası bizim evimiz. Biz bu köyde sağlıklı yaşamak, temiz 
gıdamızı üretmek, çocuklarımızın geleceğini güvence altına 
almak istiyoruz. Bize danışılmadan, bizim fikrimiz sorulmadan 
alınan bu karara sessiz kalamayız. Bu topraklar bizim geçmişi-
miz, bugünümüz ve yarınımız. Hukuki yollara başvurduk, yargı 
sürecini takip ediyoruz. Köyümüzün, doğamızın, sağlığımızın 
hiçe sayıldığı bir karar çıkarsa bu mücadeleden vazgeçmeyeceğiz" 
dedi.

Diğer yandan, kurulmak istenen santrale ilişkin özel 
şirket tarafından İl Özel İdaresi'ne başvuruda bulunuldu-
ğu, bunun üzerine ilgili kurumlardan görüş istendiği 
öğrenildi. Kurumlardan yalnızca Burdur İl Sağlık Müdür-
lüğü Karamanlı Devlet Hastanesi tarafından 7 Şubat 2025'te 
hazırlanan raporda olumsuz görüş bildirildiği kaydedildi. 
Raporda, 'Yapılması planlanan Biyokütle Enerji Santrali Tesis 
Alanı, gerekli önlemler alınsa da en yakın yerleşim yeri olan 
Mürseller köyünün su ihtiyacı göz önüne alınarak aktif kaynak-
ların yetersizliğinden dolayı ayrıca içme suyu deposuna yakın 
mesafede olması nedeniyle yapılmak istenen yerin uygun olma- 
dığı' görüşünün yer aldığı belirtildi.

HABER MERKEZİ■ 

Bundan 11 yıl önce Burdur'da yerel 
siyasetin genç ve yeni yüzlerinden biri 
olarak aktif siyasete atılan "30 Mart 2014, 
31 Mart 2019 ve 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinde" Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) adayı olarak üç kez üst üste 
Burdur Belediye Başkanlığına seçilen Ali 
Orkun Ercengiz, yerel seçim galibiyetleri-
nin yıl dönümleri dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayarak kamuoyu ile paylaştı.

Burdur'da ilk kez belediye başkanlı-
ğı seçimlerinde üst üste üç kez seçim 
kazanma başarısı göstererek, adını 
Burdur siyaset tarihine yazdıran Ercen-
giz, 11'inci yıl mesajında, üç seçim süreci 
ile geçen 11 yıllık süreyi değerlendirdi.

Üç dönemdir Burdur halkının deste-
ğiyle belediye başkanlığı görevini sürdür-
düğünü belirten Ercengiz, "11 yıl önce 
bugün seçim tamamlanmış ve halkımızın 

teveccühü ile Burdur’u yönetme hakkını 
kazanmıştık. 

Büyük bir heyecan ve inançla 
başladığımız görevimize; 2024 seçimle-
rinde üçüncü kez yetki alıp devam 
ederek çok şeyler yaşadık. Aklımızda 
sadece iyi ve güzel şeyleri tutup, kötü ve 
çirkin olanları unuttuk" ifadelerini 
kullandı.

Burdur’a hizmet etmenin 
kendisi için kutsal bir görev olduğu-
nu vurgulayan Başkan Ercengiz, 
"Vatandaşımızın hayatına dokunmak, 
yoksulun, ihtiyaç sahibinin, yaşlının ve 
sokak hayvanlarının yaşam hakkına 
katkı sunmak ve kentin kaderini 
değiştirmek için çaba göstermek bu 
görevi anlamlı kılan şeyler olsa gerek" 
dedi.

Ercengiz, 11 yıl boyunca mesai 
arkadaşları, belediye meclis üyeleri, 

partililer ve Burdurlularla birlikte hareket 
ettiklerini belirterek, "Gece gündüz demeden 
çalışarak, bilerek ve isteyerek hata yapmamaya 
özen gösterdik. Her şeyi başarmak çoğu zaman 
mümkün olmasa da birçok hedefimize ulaştık 
ya da çok yakınız" şeklinde konuştu.

Burdur halkına duyduğu minnettarlı-
ğı dile getiren Ercengiz, "Burdur’umun bize 
duyduğu güvenden ötürü bir kez daha teşekkür 
ediyoruz ve bu güvene layık olabilmek için 

daha da çok çalışacağız" ifadelerine yer 
verdi. 

Burdur Belediye Başkanı Ercengiz’in 
mesajı şöyle:

“11 yıl önce bugün seçim tamamlanmış ve 
halkımızın teveccühü ile Burdur’u yönetme 
hakkını kazanmıştık. Büyük bir heyecan ve 
inançla başladığımız görevimize; 2024 seçimle-
rinde üçüncü kez yetki alıp devam ederek çok 
şeyler yaşadık; aklımızda kalan sadece iyi ve 
güzel şeyleri tutup kötü ve çirkin olanlarını 
unuttuk.

Bu kente hizmet etmek; vatandaşımızın 
hayatına dokunmak, yoksulun ihtiyaç sahibi-
nin, yaşlının, sokak canlarının yaşam hakkına 
katkı sunmak ve kentin kaderini değiştirmek 
için çabalamak bu görevi kutsallaştıran şeyler 
olsa gerek.

 11 yıldır gece gündüz demeden mesai 
arkadaşlarımız, örgütümüz, meclis üyelerimiz 
ve iyi niyetle katkı koymak isteyen halkımızla 
beraber bilerek ve isteyerek hata yapmamaya 
gayret gösterdik.

 Her şeyi başarmak çoğu zaman mümkün 
olmasa da çoğu hedefimize ulaştık ya da çok 
yakınız. Burdur’umun bize duyduğu güvenden 
ötürü bir kez daha teşekkür ediyoruz ve bu gü- 
vene layık olabilmek için daha da çok çalışa- 
cağız...”

BAŞKAN ERCENGİZ’DEN ÜÇ YEREL SEÇİM BAŞARISI 
11. YIL DÖNÜMÜ; Burdur siyaset tarihinde şehir merkezinde üst üste üç yerel seçimde (30 Mart 2014, 31 Mart 2019 ve 31 Mart 2024) seçilen ilk belediye başkanı

HABER MERKEZİ■ 


